[bookmark: _Hlk130345734]                                                        　 沖野連発第７４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１０月３０日

チーム　各位

第４６回西日本軟式野球大会（１部）
実行委員会　会長　又吉　民人
（公印省略）

趣　意　書
（資金造成のご協力依頼について）

拝啓　時下ますますご清祥のことと、お喜び申し上げます。
平素より、（一社）沖縄県野球連盟の各種事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。
　さて、当県において令和６年５月１８日から３日間に開催される標記大会につきましては、西日本地区から一般Ｂ級（２６チ－ム）と選手役員・応援団等およそ７００人が来県され３日間にわたり開催されます。
　本大会を成功に導くため、弊連盟・各支部の関係者一同総力を挙げて取り組んでいますが、当大会の実行委員会におきまして、資金造成を目的に記念タオルを作成しました。
　つきましては、出費多端の折り誠に恐縮に存じますが、趣旨をご理解頂き皆さま方のご協力を賜りたくお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　大会名：第４６回西日本軟式野球大会（１部）
大会期間：令和６年５月１８日（土）～２０日（月）
会　場：沖縄セルラースタジアム那覇　他４会場

ご協力依頼事項
１．記念タオル：１枚　1,000円
２．一般は各チーム５枚、学童は各チーム３枚
　　　　　　　　３．記念タオルの支部への配布は１１月中旬以降（Ｒ５年度年間登録チーム数）

第４６回西日本軟式野球大会実行委員会事務局】
〒900-0001　沖縄県那覇市港町2-12-22（沖縄港湾労働者福祉センター１階）
℡：098-862-0814　fax：098-862-0815 ｅ-ｍail：okiyaren@aroma.ocn.ne.jp